МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

 «САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
П Р И К А З

«28» августа 2017 г.                              г. Южно-Сахалинск                              № 1017/31
О зачислении абитуриентов на 1-й курс заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572),  Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в  федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сахалинский государственный университет» на 2017/2018 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения на направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (профиль – Психология и педагогика дошкольного образования) следующих абитуриентов, выдержавших вступительные испытания и поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по общему конкурсу:
	№ п/п
	ФИО
	Сумма баллов

	1
	БЕЛОКОНЬ МИХАЙЛИНА ВЛАДИМИРОВНА
	125

	2
	ОСТАПЕНКО АЛЕКСАНДРА ЕВГЕНЬЕВНА
	120

	3
	СТЕБНОВСКАЯ АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА
	120

	4
	СВИНАРЬ МАКСИМ СТАНИСЛАВОВИЧ
	119

	5
	КОЖУХОВА МАРИНА АЛЕКСЕЕВНА
	119

	6
	РОМОДАНОВА ОЛЕСЯ ЮРЬЕВНА
	118

	7
	ИСИХАРА ВАСИЛИНА ВЛАДИМИРОВНА
	118

	8
	ТИБАЙКИНА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА
	117

	9
	КОЛЫХАНОВА ИРИНА ВАЛЕРЬЕВНА
	117

	10
	ШИБАЛКИНА ДИАНА ОЛЕГОВНА
	116

	11
	ЛИКУНОВА ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА
	116

	12
	ХУДЯКОВА АННА АНАТОЛЬЕВНА
	115

	13
	ПОПОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА
	114

	14
	ШЕВЧЕНКО ЕКАТЕРИНА СТАНИСЛАВОВНА
	113

	15
	ЕГОРОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА
	113

	16
	СОН ЕВГЕНИЯ СЕНМУНОВНА
	112

	17
	ГЕОРГИУ ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА
	112

	18
	КУТУЗОВА ЕВГЕНИЯ ЕВГЕНЬЕВНА
	112

	19
	ПЛЮСНИНА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА
	110

	20
	УКРАИНЕЦ СВЕТЛАНА ПЕТРОВНА
	110

	21
	ФАЗЛЕЕВА АЛЕКСАНДРА РАЛИФОВНА
	110

	22
	БАТРАКОВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
	109

	23
	СОРОКИНА НАТАЛЬЯ ИГОРЕВНА
	109

	24
	ОЛЕЙНИКОВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА
	108

	25
	КУРУШИНА ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА
	108

	26
	ХОДЫРЕВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА
	106

	27
	ЛЮБИНА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА
	106

	28
	КАРАБАНОВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
	103

	29
	САМСЫКИНА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА
	103

	30
	НАМ АНАСТАСИЯ АЛЬБЕРТОВНА
	101

	31
	ШЕВЧЕНКО НАТАЛЬЯ СТАНИСЛАВОВНА
	101

	32
	ВЫСОКОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСЕЕВНА
	101

	33
	ЕГОРОВА НАТАЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА
	100

	34
	ПАРШИНА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА
	100

И.о. ректора                                                                           О.А. Фёдоров
Приказ подготовил:
ответственный секретарь

приемной комиссии СахГУ                                                    А.С. Багдасарян
PAGE